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Ministerio de Inclusién

| & Econdmica y Social
MIES CZ 3
ORDENES DE COMPRA MES ABRIL 2024
Nro. Proveedor RUC Nro. Orden de compra Detalle Cantidad Subtotal Fecha de aceptacién
ADQUISICION DE PRENDAS DE VESTUARIO
LENCERIA-PRENDAS DE PROTECCION Y
ACCESORIOS PARA UNIFORMES DEL PERSONAL DE
PROTECCION Y VIGILANCIA Y SEGURIDAD (PETO
. MENA HINOJOSAKETY | oo o0t | cE-20240002620781 MULTIFUNCION) PARA PERSONAL QUE LABORA 1 s 27155 18/4/2024
AMANDA EN LAS UNIDADES DE ATENCION MODALIDAD
CENTROS DE DESARROLLO
INFANTIL(COORDINADORAS CDI-EDUCADORAS CDI
DIRECTAS-CONVENIOS) DE LA DIRECCION
DISTRITAL 05D01 LATACUNGA MIES
ADQUISICION DE PRENDAS DE VESTUARIO
LENCERIA-PRENDAS DE PROTECCION Y
ACCESORIOS PARA UNIFORMES DEL PERSONAL DE
PROTECCION Y VIGILANCIA Y SEGURIDAD (PETO
, Gualpa Cando Juan 501520977001 |CE-20240002620780 MULTIFUNCION) PARA PERSONAL QUE LABORA 1 s 188,00 18/4/2024
Alberto EN LAS UNIDADES DE ATENCION MODALIDAD
CENTROS DE DESARROLLO
INFANTIL(COORDINADORAS CDI-EDUCADORAS CDI
DIRECTAS-CONVENIOS) DE LA DIRECCION
DISTRITAL 05D01 LATACUNGA MIES
ADQUISICION DE PRENDAS DE VESTUARIO
LENCERIA-PRENDAS DE PROTECCION Y
ACCESORIOS PARA UNIFORMES DEL PERSONAL DE
ASOCIACION DE PROTECCION Y VIGILANCIA Y SEGURIDAD (PETO
R PRODUCCION TEXTIL 591738003001 | CE-20240002620779 MULTIFUNCION) PARA PERSONAL QUE LABORA 1 74,95 18/4/2024
TIERRA DEL DANZANTE EN LAS UNIDADES DE ATENCION MODALIDAD
"ASOPROTEXDAN" CENTROS DE DESARROLLO
INFANTIL(COORDINADORAS CDI-EDUCADORAS CDI
DIRECTAS-CONVENIOS) DE LA DIRECCION
DISTRITAL 05D01 LATACUNGA MIES
ADQUISICION DE PRENDAS DE VESTUARIO
LENCERIA-PRENDAS DE PROTECCION Y
ACCESORIOS PARA UNIFORMES DEL PERSONAL DE
PRgSDOUCc“é%,o\I'\;ED:TIL PROTECCION Y VIGILANCIA Y SEGURIDAD (PETO
4 HILANDO EL FUTURO 591739425001 | CE-20240002620778|MULTIFUNCION) PARA PERSONAL QUE LABORA 1 $47,60 18/4/2024
COTOPAXI EN LAS UNIDADES DE ATENCION MODALIDAD
CENTROS DE DESARROLLO
ASOHILANDOCOT
INFANTIL(COORDINADORAS CDI-EDUCADORAS CDI
DIRECTAS-CONVENIOS) DE LA DIRECCION
DISTRITAL 05D01 LATACUNGA MIES
ADQUISICION DE PRENDAS DE VESTUARIO
LENCERIA-PRENDAS DE PROTECCION Y
ACCESORIOS PARA UNIFORMES DEL PERSONAL DE
ASOCIACION DE PROTECCION Y VIGILANCIA Y SEGURIDAD (PETO
s PRODUCCION TEXTIL 591735047001 | CE-20240002620777 MULTIFUNCION) PARA PERSONAL QUE LABORA 1 $241,50 18/4/2024
GRUPOS INDUSTRIALES EN LAS UNIDADES DE ATENCION MODALIDAD
"ASOPROTEXIND" CENTROS DE DESARROLLO
INFANTIL(COORDINADORAS CDI-EDUCADORAS CDI
DIRECTAS-CONVENIOS) DE LA DIRECCION
DISTRITAL 05D01 LATACUNGA MIES
ADQUISICION DE PRENDAS DE VESTUARIO
LENCERIA-PRENDAS DE PROTECCION Y
ACCESORIOS PARA UNIFORMES DEL PERSONAL DE
ASOCIACION DE PROTECCION Y VIGILANCIA Y SEGURIDAD (PETO
6 PRODUCCION TEXTIL 591733958001 |CE-20240002620776 |MULTIFUNCION) PARA PERSONAL QUE LABORA 1 $18,30 18/4/2024
EMPRENDEDORES DE EN LAS UNIDADES DE ATENCION MODALIDAD
COTOPAXI "ASOEMCOT" CENTROS DE DESARROLLO
INFANTIL(COORDINADORAS CDI-EDUCADORAS CDI
DIRECTAS-CONVENIOS) DE LA DIRECCION
DISTRITAL 05D01 LATACUNGA MIES
CAJAS Y EMPAQUES .
7 INDUSTRIALES 1792722357001 |CE-20240002607293 é\gﬁﬁfﬂ?ANA?E:RELT:%DRC;QEKE CARTON NO. 15 1 $685,00 4/4/2024
CLUSTERPACK CPK S.A.
ASOCIACION DE CONTRATACION DEL SERVICIO EXTERNALIZADO DE
R SERVICIOS DE LIMPIEZA | (o 12000001 |cE-20240002607179 |VMPIEZA PARA LAS OFICINAS DE LA DIRECCION 1 $17.658,81 4/4/2024
SU ELEGANCIA DISTRITAL LATACUNGA MIES PERIODO ABRIL-
ASOSERLIMEL DICIEMBRE 2024
COMPARIA GENERAL DE
9 COMERCIO COGECOMSA | 1790732657001 |CE-20240002602253 [*BORRADOR (MEDIANO) PARA LAPIZ 196 $ 23,05 artes, 2 de abril de 2024
S.A
COMPARIA GENERAL DE
10 | COMERCIO COGECOMSA | 1790732657001 | CE-20240002602254 |*ESFEROGRAFICO AZUL PUNTA FINA 441 $ 79,38 artes, 2 de abril de 2024
S.A
COMPARIA GENERAL DE
11 | COMERCIO COGECOMSA | 1790732657001 | CE-20240002602255 |TIJERAS MEDIANAS DE 6 PULGADAS 98 $ 46,06 fartes, 2 de abril de 2024
S.A
COMPARIA GENERAL DE
12 | COMERCIO COGECOMSA | 1790732657001 | CE-20240002602256|*LAPIZ HB CON GOMA CAJA 12 UNIDADES 49 $ 82,17 artes, 2 de abril de 2024
S.A
COMPARIA GENERAL DE
13 | COMERCIO COGECOMSA | 1790732657001 | CE-20240002602257 | *PERFORADORA DE ESCRITORIO PEQUENA 49 $ 90,65 partes, 2 de abril de 2024

S.A




COMPARNIA GENERAL DE

14 | COMERCIO COGECOMSA | 1790732657001 | CE-20240002602258|*SENALADORES TIPO BANDERITAS 249 $ 216,63 fartes, 2 de abril de 2024
S.A
COMPARIA GENERAL DE
15 [ COMERCIO COGECOMSA | 1790732657001 | CE-20240002602259 [*REGLA METALICA 30 CM 49 $ 26,95 fartes, 2 de abril de 2024
S.A
COMPARIA GENERAL DE .
16 [ COMERCIO COGECOMSA | 1790732657001 | CE-20240002602260 D\Q'EETJAS METALICAS DE CARPETA CAJA 98 $ 95,65 fartes, 2 de abril de 2024
S.A
COMPARIA GENERAL DE
17 [ COMERCIO COGECOMSA | 1790732657001 | CE-20240002602261 *SOBRE MANILA F6 196 $ 15,29 artes, 2 de abril de 2024
S.A
COMPARIA GENERAL DE B
18 | COMERCIO COGECOMSA | 1790732657001 | CE-20240002602262 stf,ggNTAS PEQUENO METALICO 1 98 $ 11,66 partes, 2 de abril de 2024
S.A
COMPARIA GENERAL DE
19 | COMERCIO COGECOMSA | 1790732657001 | CE-20240002602263 |ETIQUETAS ADHESIVAS 1.39 X 4.39 T3 49 $ 15,58 artes, 2 de abril de 2024
S.A
COMPARIA GENERAL DE B
CINTA DE EMBALAJE TRANSPARENTE 2
20 | COMERCIO COGECOMSA | 1790732657001 | CE-20240002602264 98 14,12 artes, 2 de abril de 2024
s A PULGADAS X 40 YDAS $
COMPARIA GENERAL DE
21 | COMERCIO COGECOMSA | 1790732657001 | CE-20240002602265|*GRAPADORA PEQUENA METALICA 49 $ 107,80 partes, 2 de abril de 2024
S.A.
COMPARIA GENERAL DE
22 | COMERCIO COGECOMSA | 1790732657001 | CE-20240002602266 [*SACAGRAPAS 49 $ 15,93 artes, 2 de abril de 2024
S.A
COMPARIA GENERAL DE
23 COMERCIO COGECOMSA | 1790732657001 | CE-20240002602267 [ *MARCADOR PERMANENTE AZUL PUNTA GRUESA 195 S 79,95 partes, 2 de abril de 2024
S.A
COMPARIA GENERAL DE .
24 [ COMERCIO COGECOMSA | 1790732657001 | CE-20240002602268 PI:sBﬂL’z;ARA APUNTES (APOYAMANOS) 98 $ 147,00 fartes, 2 de abril de 2024
S.A
a5 |Jurade V'Ki‘i?':rez Edison | 1710059575001 | CE-20240002602269 | *CLIPS MARIPOSA CAJA DE 50 UNIDADES 147 $ 102,17 fartes, 2 de abril de 2024
Z
COMPARIA GENERAL DE
26 | COMERCIO COGECOMSA | 1790732657001 | CE-20240002602270|*SEPARADORES PLASTICOS A4 FUNDA 10 U 98 $ 56,84 fartes, 2 de abril de 2024
S.A
COMPARIA GENERAL DE
27 | COMERCIO COGECOMSA | 1790732657001 | CE-20240002602271(*GOMA EN BARRA DE 40 GR 196 $ 179,87 fartes, 2 de abril de 2024
S.A
COMPARIA GENERAL DE
28 | COMERCIO COGECOMSA | 1790732657001 | CE-20240002602272|*ARCHIVADORES TAMARO OFICIO LOMO 8 CMS 196 $ 274,40 fartes, 2 de abril de 2024
S.A
COMPARIA GENERAL DE .
29 | COMERCIO COGECOMSA | 1790732657001 | CE-20240002602273 G'RV'SESC:DOR PERMANENTE NEGRO PUNTA 196 $ 87,22 fartes, 2 de abril de 2024
S.A
COMPARIA GENERAL DE B
30 | COMERCIO COGECOMSA | 1790732657001 | CE-20240002602274 UT\‘RICD’;EDCEZOR DE HOJAS GRUESO A-4 X100 20 $ 180,00 fartes, 2 de abril de 2024
S.A
COMPARIA GENERAL DE .
31 | COMERCIO COGECOMSA | 1790732657001 | CE-20240002602275 U':\FISIESSOR DE HOJAS DELGADO A-4 X 100 20 $ 84,00 fartes, 2 de abril de 2024
S.A
¥
32 PLASTILIMPIO S.A 1792092108001 | CE-20240002607949 FngA DE BASURA DOMESTICA NEGRA 23X28 60 $ 60,00 |  Lunes, 8/4/2024
pulgadas
33 | COMPANIAGENERALDE | 75735657001 | ce-20240002607950| AP EL TOALLA DE MANOS BLANCO EN 2150 120 $ 111,60 Lunes, 8/4/2024
COMERCIO UNIDADES
N *
2 | COMPANIAGENERALDE | oo oo | 5024000260705 | PAPEL HIGIENICO JUMBO DOBLE HOJA BLANCO 120 ¢ 22080| Lunes,8/4/2024
COMERCIO 250 METROS
N *
35 | COMPANIAGENERALDE | 74073,657001 |cE-20240002607952 | - ONDA DE BASURA SEMINDUSTRIAL NEGRA 50 $ 90,34 |  Lunes, 8/4/2024
COMERCIO 30X36 PULGADAS
¥
36 TEXTIQUIM CIA. LTDA. | 1790824977001 |CE-20240002607953 13‘:}?&“ TOCADOR LIQUIDO CON VALVULA 80 $ 20560 Lunes, 8/4/2024
ASOCIACION DE
37 PROD:ZSST";;EXT'L 1591714852001 |CE-20240002617073 |PETO MULTIFUNCION 29 $ 13514 Viernes12/4/2024
"ASOPROTEXNAP"
ASOCIACION DE
PRODUCCION TEXTIL
38 - 1891765831001 | CE-20240002610624 12 179,88 4/8/2024
NUESTRO SEROR DE LA PANTALON INDIGO $ /8/.
JUSTICIA ASTEXNUJUS
ASOCIACION DE
39 PRO&”&?S&E&”'L 1891767389001 | CE-20240002610623 [BUZO TIPO POLO Y BORDADOS DE ALTA CALIDAD 96 $ 370,80 4/8/2024
"ASOGACOTEX"
ASOCIACION DE
40 PRODUCCION TEXTIL 1891771815001 | CE-20240002610622 |CAMISA 12 $ 23220 4/8/2024
FAMILY COLOR
"ASOFACOL"
ASOCIACION DE
PRODUCCION TEXTIL .
0 1891766242001 | CE-20240002610621 12 459,72 4/8/2024
CONFECCIONANDO CHOMPA TERMICA Y ROMPEVIENTOSS DOBE USO $ /8/.
FUTURO "ASOTCOFUT"
ASOCIACION DE
a2 PRODUCCION TEXTIL | 1891773591001 | CE-20240002610620|CAMISA ESTILO EJECUTIVO 12 $ 261,60 4/8/2024
ACOSTA "ASOTEXA"
ASOCIACION DE
a3 CONFECCIONISTAS DE | 1891761763001 | CE-20240002610619 (BORDADOS DE ALTA CALIDAD 24 $ 30492 4/8/2024

PELILEO "ASOCOPEL"




44

COMPARNIA GENERAL DE
COMERCIO COGECOMSA
S. A. (Mejor oferta)

1790732657001

CE-20240002601976

PAPELERA METALICA 2 SERVICIOS

$

14,40

4/2/2024

45

COMPARNIA GENERAL DE
COMERCIO COGECOMSA
S. A. (Mejor oferta)

1790732657001

CE-20240002601975

MARCADOR PERMANENTE NEGRO PUNTA
GRUESA

24

$

10,68

4/2/2024

46

Jurado Villagomez Edison
Ancizar (Mejor oferta)

1710059575001

CE-20240002601974

LAPICES DE COLOR CAJA 12 UNIDADES

60

$

97,20

4/2/2024

a7

COMPARNIA GENERAL DE
COMERCIO COGECOMSA
S. A. (Mejor oferta)

1790732657001

CE-20240002601973

SACAGRAPAS

10

3,25

4/2/2024

48

COMPARNIA GENERAL DE
COMERCIO COGECOMSA
S. A. (Mejor oferta)

1790732657001

CE-20240002601972

MARCADOR PERMANENTE azul PUNTA GRUESA

24

9,84

4/2/2024

49

COMPARNIA GENERAL DE
COMERCIO COGECOMSA
S. A. (Mejor oferta)

1790732657001

CE-20240002601971

PERFORADORA SEMINDUSTRIAL 100 hojas

34,00

4/2/2024

50

COMPARNIA GENERAL DE
COMERCIO COGECOMSA
S. A. (Mejor oferta)

1790732657001

CE-20240002601970

GRAPADORA INDUSTRIAL PARA 100 HOJAS

12,00

4/2/2024

51

COMPARNIA GENERAL DE
COMERCIO COGECOMSA
S. A. (Mejor oferta)

1790732657001

CE-20240002601969

SOBRE MANILA F6

100

7,80

4/2/2024

52

COMPARNIA GENERAL DE
COMERCIO COGECOMSA
S. A. (Mejor oferta)

1790732657001

CE-20240002601968

SEPARADORES PLASTICOS A4 FUNDA ABECEDARIO

20

22,00

4/2/2024

53

COMPARNIA GENERAL DE
COMERCIO COGECOMSA
S. A. (Mejor oferta)

1790732657001

CE-20240002601967

ESFEROGRAFICO AZUL PUNTA MEDIA

60

9,60

4/2/2024

54

COMPARNIA GENERAL DE
COMERCIO COGECOMSA
S. A. (Mejor oferta)

1790732657001

CE-20240002601966

CRAYONES ESCOLARES JUMBO GIGANTE

60

87,30

4/2/2024

55

COMPARNIA GENERAL DE
COMERCIO COGECOMSA
S. A. (Mejor oferta)

1790732657001

CE-20240002601965

GRAPAS 26/6 CAJA DE 1000U

20

2,69

4/2/2024

56

COMPARNIA GENERAL DE
COMERCIO COGECOMSA
S. A. (Mejor oferta)

1790732657001

CE-20240002601964

SENALADORES TIPO BANDERITAS

30

18,00

4/2/2024

57

COMPARNIA GENERAL DE
COMERCIO COGECOMSA
S. A. (Mejor oferta)

1790732657001

CE-20240002601963

MARCADOR PERMANENTE ROJO PUNTA GRUESA

24

10,56

4/2/2024

58

COMPARNIA GENERAL DE
COMERCIO COGECOMSA
S. A. (Mejor oferta)

1790732657001

CE-20240002601962

TIJERA GRANDE DE 8 PL

15

13,80

4/2/2024

59

COMPARNIA GENERAL DE
COMERCIO COGECOMSA
S. A. (Mejor oferta)

1790732657001

CE-20240002601961

GRAPADORA NORMAL METALICA GRANDE

10

45,50

4/2/2024

60

COMPARNIA GENERAL DE
COMERCIO COGECOMSA
S. A. (Mejor oferta)

1790732657001

CE-20240002601960

CINTA DE EMBALAJE TRANSPARENTE 2 PULGADAS

20

7,80

4/2/2024

61

COMPANIA GENERAL DE
COMERCIO COGECOMSA S. A.
(Meior oferta)

1790732657001

CE-20240002601959

MARCADORES TIZA LIQUIDA VARIOS COLORES

36

17,46

4/2/2024

62

COMPARNIA GENERAL DE
COMERCIO COGECOMSA S. A.
(Meior oferta)

1790732657001

CE-20240002601958

PERFORADORA DE ESCRITORIO GRANDE

57,00

4/2/2024

63

COMPANIA GENERAL DE
COMERCIO COGECOMSA S. A.
(Meior oferta)

1790732657001

CE-20240002601957

TABLA PARA APUNTES APOYAMANOS

15,00

4/2/2024

64

COMPARNIA GENERAL DE
COMERCIO COGECOMSA S. A.
(Meior oferta)

1790732657001

CE-20240002601956

CLIPS STANDAR 32MM

20

7,00

4/2/2024

65

COMPANIA GENERAL DE
COMERCIO COGECOMSASS. A.
(Mejor oferta)

1790732657001

CE-20240002601955

LAPIZ HB CON GOMA

4/2/2024

66

COMPANIA GENERAL DE
COMERCIO COGECOMSASS. A.
(Mejor oferta)

1790732657001

CE-20240002601954

PERFILES PLASTICOS

50

5,50

4/2/2024

24.364,09

LU s

ANTONI iz

Responsable de Planificacién Zonal

Revisado Por:

Firmado el ectroni canente por

VI LLACRES
MONTESDECCA

Alba Villacres
Analista Administacrativa Financiera Zonal

Autorizado por:

g Firmado_el ect 1 oni canent

CA LI
\VEZ

Domenica Pefia
Coordinadora Zonal

e
|

por

NA



		2024-05-06T12:34:33-0500


		2024-05-06T13:23:38-0500


		2024-05-06T13:24:05-0500




